

HARIBO Goldbears

Alle børns favoritter: den velkendte guldbamse fra HARIBO

Næringsindhold

100 gr. indeholder i gennemsnit

Energi	1459 kJ / 343 kcal
Fedt	<0,5 g
heraf mættede fedtsyrer	0,1 g
Kulhydrat	77 g
heraf sukkerarter	46 g
Protein	6,9 g
Salt	0,07 g

Allergener / Svinegelatine

Svinegelatine

VINGUMMI MED FRUGTSMAG. Ingredienser:

Glucosesirup, sukker, gelatine, dextrose, frugtsaft fra koncentrat: æble, jordbær, hindbær, appelsin, citron, ananas, syre: citronsyre, frugt- og plantekoncentrater: saflor, spirulina, æble, hyldebær, appelsin, solbær, kiwi, citron, aronia, mango, passionsfrugt, vindrue, aroma, hyldebærekstrakt, palmeolie: overfladebehandlingsmidler: bivoks hvidt og gult, carnaubavoks.

HARIBO Pepito

De små lakridskugler med dragé, helt som da du var barn

Næringsindhold

100 gr. indeholder i gennemsnit

Energi	1485 kJ / 351 kcal
Fedt	0,5 g
heraf mættede fedtsyrer	0,2 g
Kulhydrat	83 g
heraf sukkerarter	58 g
Protein	2,7 g
Salt	0,05 g

Allergener / Svinegelatine

Gluten, Svinegelatine

DRAGÉ. Ingredienser:

Sukker, **hvedemel**, mørk sirup, glucosesirup, rålakrids, majsstivelse, ammoniumchlorid, aroma, farve: curcumin, carmin, chlorophyllin-kobber-kompleks, vegetabilsk kul, titandioxid, gelatine, palmeolie, overfladebehandlingsmiddel: bivoks hvidt og gult, antiklumpningsmiddel: talkum, konserveringsmiddel: sorbinsyre.

HARIBO Click Mix

De populære små stykker af lakrids, vingummi, skum og konfekt

Næringsindhold

100 gr. indeholder i gennemsnit

Energi	1472 kJ / 347 kcal
Fedt	<0,5 g
heraf mættede fedtsyrer	0,1 g
Kulhydrat	81 g
heraf sukkerarter	50 g
Protein	4,4 g
Salt	0,57 g

Allergener / Svinegelatine

Gluten, Svinegelatine

VINGUMMI, LAKRIDS, DRAGÉ, KONFEKT og SKUM. Ingredienser:

Glucosesirup, sukker, gelatine, majsstivelse, dextrose, **hvedemel**, mørk sirup, syre: citronsyre, rålakrids (3 % af lakridsdelen), palmefedt, aroma, frugt- og plantekonzentrater: spirulina, saflor, æble, citron, ræddike, sødkartoffel, gulerod, solbær, hibiscus, sirup af invertsukker, karamelliseret sukker, ammoniumchlorid, farve: curcumin, carmin, chlorophyllin-kobber-kompleks, vegetabilsk kul, titandioxid, **bygmalt**, fugtighedsbevarende middel: sorbitolsirup, salt, kakao, konserveringsmiddel: sorbinsyre, surhedsregulerende middel: natriumhydrogensulfat, antiklumpningsmiddel: talkum, palmeolie, overfladebehandlingsmidler: bivoks hvidt og gult, carnaubavoks.

HARIBO Pearls

Drageret vingummi i regnbuens farver

Næringsindhold

100 gr. indeholder i gennemsnit

Energi	1515 kJ / 357 kcal
Fedt	<0,5 g
heraf mættede fedtsyrer	<0,1 g
Kulhydrat	89 g
heraf sukkerarter	53 g
Protein	<0,5 g
Salt	<0,01 g

DRAGÉ. Ingredienser:

Sukker, glucosesirup, majsstivelse, syre: citronsyre, aroma, karamelliseret sukker, farve: curcumin carmin chlorophyllin-kobber-kompleks vegetabilsk kul, titandioxid, antiklumpningsmiddel: talkum, palmeolie, overfladebehandlingsmiddel: bivoks hvidt og gult.

HARIBO Labre Larver

Dragé med lys og mørk karamel.

Næringsindhold

100 gr. indeholder i gennemsnit

Energi	1492 kJ / 353 kcal
Fedt	<0,5 g
heraf mættede fedtsyrer	<0,1 g
Kulhydrat	85 g
heraf sukkerarter	61 g
Protein	2,4 g
Salt	0,06 g

Allergener / Svinegelatine

Gluten, Svinegelatine

DRAGÉ. Ingredienser:

Sukker, **hvedemel**, mørk sirup, glucosesirup, majsstivelse, karamelliseret sukker, ammoniumchlorid, aroma, farve: curcumin, carmin, titandioxid, gelatine, antiklumpningsmiddel: talkum, palmeolie, overfladebehandlingsmiddel: bivoks hvidt og gult, konserveringsmiddel: sorbinsyre.

